
UCHWAŁA  NR XIX/150/20
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomanii na lata 2018 – 2020.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii   (T.j. Dz.

U. z 2019 r. poz. 852; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), uchwala się co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  realizacji  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania

Narkomanii na lata 2018-2020 za rok 2019 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                    Jerzy Orłowski 

 
 



Uzasadnienie

Podstawą prawną działań związanych z profilaktyką i  rozwiązywaniem problemów
związanych z narkomanią jest ustawa z dnia 29 lipca 2005 r.                                 o
przeciwdziałaniu narkomanii (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 852; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1818),
która nakłada na gminę obowiązek podejmowania działań zmierzających do przeciwdziałania
narkomanii, obejmujących: zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej
dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem; udzielanie rodzinom, w których
występują  problemy  narkomanii,  pomocy  psychospołecznej  i  prawnej;  prowadzenie
profilaktycznej  działalności  informacyjnej,  edukacyjnej  oraz  szkoleniowej  w  zakresie
rozwiązywania  problemów  narkomanii  w  szczególności  dla  dzieci  i  młodzieży,  w  tym
prowadzenie zajęć sportowo – rekreacyjnych dla uczniów a także działań na rzecz dożywiania
dzieci  uczestniczących  w  pozalekcyjnych  programach  opiekuńczo  –  wychowawczych  i
socjoterapeutycznych;  wspomaganie  działań  instytucji,  organizacji  pozarządowych  i  osób
fizycznych,  służących  rozwiązywaniu  problemów  narkomanii;  pomoc  społeczną  osobom
uzależnionym  i  rodzinom  osób  uzależnionych  dotkniętym  ubóstwem  i  wykluczeniem
społecznym i  integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy
socjalnej i kontaktu socjalnego.

W  celu  realizacji  w/w  zadań  uchwałą  Nr  XXVIII/244/17  Rady  Miejskiej
w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  28  grudnia  2017  r.  przyjęto  Gminny  Program
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020.

Z realizacji zadań    ujętych w Programie zostało sporządzone sprawozdanie  roczne
za rok 2019. 

 

  
 

 


